
UCHWAŁA NR XI/89/19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Czarna Białostocka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967, poz. 2203 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i poz. 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIII/306/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 12 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 2714) § 10 lp.4. Załącznika do uchwały 
otrzymuje brzmienie:

4. Wychowawca klasy 300 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: 9835C718-A375-4BD6-9368-CE3AA2A95BD9. Podpisany Strona 1




